•    Agree to be liable and/or to indemnify for any and all consequences and/or losses that

may occur as the result of any false statements made herein.

Tidak /No

Nomor / Number                :

Tanggal Permohonan/ Application Date :

WNI / Domestic

WNA /  Foreign Nationality

Sebanyak-banyaknya 33,180,243 (tiga puluh tiga juta seratus delapan puluh ribu dua ratus empat puluh tiga) saham

dengan harga penawaran sebesar Rp8.400 (delapan ribu empat ratus Rupiah) untuk setiap sahamnya.

Kepada : Compagnie Générale Des Établissements Michelin (“Pihak Yang melakukan Penawaran Tender ”)

Dengan ini saya / kami mengajukan pemesanan untuk menjual saham PT Multistrada Arah Sarana Tbk dan bersedia 

memenuhi ketentuan dan persyaratan penawaran yang tercantum dalam Pernyataan Penawaran Tender dan Formulir

[...]

(a)  Perorangan  atau  (b)  Badan  Hukum  Indonesia  / Asing  yang  memiliki  saham  PT Multistrada Arah Sarana 
Tbk sebagaimana diatur dalam Undang-Undang No.8 tahun 1995 tentang Pasar Modal dan POJK No.54/2015 tentang 
Penawaran Tender Sukarela 

Up to 33,180,243 (thirty three million one hundred and eighty thousand two hundred forty three)  shares with the offering 
price of Rp8,400 (eight thousand four hundred Rupiah) per share.

To: Compagnie Générale Des Établissements Michelin (“the Offeror”)

I / We herewith submit this application to sell shares in PT Multistrada Arah Sarana Tbk and accept the terms and conditions 
set out in the Tender Offer Statement and this Tender Offer Acceptance Form.